、、

成医会字 2021E03)号

▲

‘

`
件

成都医学会关于申报

2021年度成都市医学科技奖的通知

各会员单位 :

根据《成都市医学科技奖奖励办法 (试行 )》 ,现将 2021

年度成都市医学科技奖申报事宜通知如下:

一、申报时间

2021年 9月 13日 一2021年 10月 31日 ,逾期不再受理。

二、申报范围

(一 )应用研究类

1、 在医学领域中对疾病的预防、诊断、治疗、护理、

康复等方面的应用研究成果。

2、 卫生管理和医学教育等领域的软科学研究成果。

●

3、 边缘交叉学科高新技术在医学领域创新性应用研究

成果。

(二 )成果推广类

1、 将成熟、适宜的先进科技成果推广应用到基层,推

广面广”带动了当地卫生事业的发展。

2、 加速科技成果转化,推广应用先进科技成果,取得

显著社会效益和经济效益。

三、申报材料

(一 )报送材料

1、 《成都市医学科技奖应用研究类推荐书》 (附件 1)

或 《成都市医学科技奖成果推广类推荐书》 (附件 2),具

体请参看成都市医学科技奖推荐书填写说明 (附件 3)。

2、 诚信承诺书 (附件 4)。

3、 申报单位对本单位项目的评审专家有回避要求的,

可申请专家回避,并提交 《2021年度成都市医学科技奖推荐

项目回避专家申请表》 (附件 5)。

4、 2021年度成都市医学科技奖单位推荐项目基本情况汇

总表 1份 (附件 6)。

(二 )装订要求

1、 推荐书、诚信承诺书装订成册,一 式叁份(1份原件 ,

2份复印件 )。

2、 回避专家申请表、推荐项目基本情况汇总表单独提

~`~

父 。

四、联系方式

联系人:蔡爽、濮亚雯

月9怠 乡久H刍 话: 81710302、  17780()27796

地址:成都市青羊区贝森南路 18号 B810室

附件:1、 成都市医学科技奖应用研究类推荐书

2、 成都市医学科技奖成果推广类推荐书

3、 成都市医学科技奖推荐书填写说明

4、 诚信承诺书

5、 2021年度成都市医学科技奖推荐项目回避专家

申请表

6、 2021年成都市医学科技奖单位推荐项目基本情

况汇总表

20